
ONEN MEN
MOCRX0113141 LS

Smlouva o dílo
spmo36642/2019-2266/3

L Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. Praha 6— Hradčany, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednánim/Jejimž jménem jedná: Velitel VÚ 2266,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: p

Kontaktní osoba v

Adresa pro doručo
Vojensky útvar 2266. Šteťánikovo náměstí 11 460 01 Liberec I

(dále jen ,objednatel")

BusLine Technics s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40238
Sídlo: Na Rovinách 211, 513 01 Semily
!Č: 05666520
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
Na Rovinách 211. 513 01 Semily

(dále jen ahotovitel")

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 18 odst. 5 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů a VOP NEN, tuto smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva"). Evidováno v NEN pod sys.č. N006/19/V00023344.

1



11. ÚČel smlouvy 

2.1. čČdern smlouvy je zabezpeČeni provozuschopnosti vojenských vozidel Karosa LC-735.40, 
VP2. 385-08-950 Karosa C-734.20, VP2. 376-43-87. 

III. Pěedmřt smlouvy 

3.1. Pěedmřtem smlouvy je: 
a) závazek zhotovitele na své nebezpeČí a na svťj náklad provést opravu : 

AUTOBUS LC-735.40, VRZ: 385-08-95, r.v. 1988, VIN: TM1CL73540JM023130: 
výmřna vstěikovacích trysek; 
výmřna zadních nábojť  kol s vnitěními Čelistmi - zadní náprava - nekompletní materiál 
dodáme vlastní viz, tabulka ů. I a &Klání chybřjícich dílť  opravcem vozidla; 
oprava spojky - výmřna: - posilovaČe spojky 

- hlavního spojkového válce 
- lamely spojky s nábojem, 
- pěítlaČného kotouČe, 
- pěítlaČné páky, 
- stavřti vidle. 
- pružiny, 
- třsnícího kroužku, 
- Čepu; 

dopinřní oleje do nábojť  kol; 
pěetřsnřní celého chladicího systému; 
pěetřsnřní vik ventilť; 
pěetřsnřní celého výfukového potrubí - od svodť  k výfuku; 
pěetřsnřní celého sacího potrubí; 
pěetřsnřni turbodmychadla: 

Tabulka Č.1 
Díly zadního nábo e kola, které budou dodány z v • 

KÉM Český název zkrácený Požadované množství 

0082671080800 PRUŽINA BRZD. ůELISTÍ 6,000 

0044277102708 PODLOŽKA 20,000 

0425100000231 ůEP 4,000 

0083403301413 ůELIST BRZDOVÁ ZADNÍ 4.000 

0299632022007 LOZISKO 32022 2,000 

0083403390923 ŠROUB KOLA M22X1.5 ZAD. 
NÁPRAVY 11,000 

0299632217007 LOŽISKO KUŽ.32217 2,000 

0083403301901 BUBEN BRZDOVÝ ZADNÍ BRZD 2,000 

AUTOBUS LC-734.20, VRZ: 376-43-87, r.v. 1987, VIN: 52730780491 
- výmřna vstěikovacích trysek; 



výměna zadních nábojů  kol s vnitřními čelistmi - zadní náprava — nekompletní materiál 
dodáme vlastní viz, tabulka Č. 2 a dodání chybějícich dílů  opravcem vozidla; 
dopinění oleje do nábojů  kol; 
přetěsněni celého chladicího systému; 
přetěsnění vík ventilů; 
přetěsnění celého výfukového potrubí — od svodů  k výfuku; 
přetěsnění celého sacího potrubí; 
přetěsnění turbodmychadla; 
oprava zámku předních dveří; 
výměna 8 ks pozičních světel; 
oprava rámu pod zavazadlovými prostory s protikorozním nástřikem, 

Tabulka č.2 
Dily zadního náboje kola, které budou dodiny z vlastních skladových • 

KČM český název zkrácený Požadované množství 

0082673080800 PRUŽINA BRZD. ČELISTI 6,000 

0044277102708 PODLOŽKA 20,000 

0425100000231 čee 4,000 

0083403301413 ČELIST BRZDOVÁ ZADNÍ 4,000 

0299632022007 LOZISKO 32022 2,000 

0083403390923 
ŠROUB KOLA M22X1,5 ZAD. 
NÁPRAVY 

11,000 

0299632217007 LOŽISKO KUŽ32217 2000, 

0083403301901 BUBEN BRZDOVÝ ZADNÍ BRZD 2.000 

b) závazek objednatele řádné provedené dílo převzít a zaplatil za něj dohodnutou cenu. 

IV. Cena za dílo 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně  za dílo, specifikovaného v čl. III, této smlouvy, a to ve výši: 

216.993,63 Kč  včetně  DPH 
(slovy: dvěstéšestnáctlisiedevělsetdevadesánři 63/100 konin Českých). 

4.2. Celková cena díla bez DPH činí 179.333,58 Kč, sazba DPH 21 Vo činí 37.660,05 Kč. 
4.3. Tato cena je stanovena na základě  předpokládané ceny a je strany zhotovitele nevymahatelná. 
4.4. Cena za dílo musí být doloženo rozpisem použitého materiálu a rozsahem prací. 
4.5. Možnost překročit cenu bez DPH nebo i celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za předpokladu 

sjednáni dodatku k této smlouvě, a to na základě  zadání nové veřejné zakázky. Smluvní strany se 
výslovně  dohodly, že ustanovení 1729 odst. 1 OZ se v případě  jednání o dodatcích nepoužije. 

V. Doba a místo pinění 

5.1. Zhotovitel zahájí provádění díla dnem podpisu smlouvy o dílo. 
5.2. Zhotovitel je povinen provést dílo do I. 10. 2019 

2 



5.3, Místem pinČni je: Na Rováráda 211, 513 01 Sem//y
54. Místem provádČní díla je: Na Rovinách 211, 513 01 Sendly

VI.PodmínIcy provádČní díla

6.1. Objednatel povČčil jako svého zástupce pro pčedání vČci k provedení díla por. Viktora KARPETU
(dále jen ,pčejimajici").

6.2. Zhotovitel je povinen zabezpeěit bezplatné skladování a zajištČní pčevzatých vČcí k provedení díla
a již zhotovených ěásti díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich pčedání
pčejímajícímu v místČ pinČní díla.

6.3. Dílo bude dodáno k pčevzetí péěí zhotovitele v pracovních dnech v dobČ od 07,00 do 16,00 hod., a
to po pčedchozím projednání a odsouhlaseni termínu a konkrétní hodinČ pčedání díla
s pčejímajícím. Smluvní strany vyluěují aplikaci ustanovení § 2609 OZ.

6.4. Projednat termín a hodinu pčedání a pč erou j

6.5. Zhotovitel se zavazuje, že pči pčedání díla bude pčítomna osoba povČčeni; osobou oprávnČnou
zastupovat zhotovitele se znalosti ěeského jazyka, která bude schopna češit pčípadné nedostatky
zjištČnČ pči pčejímce díla. V opaěném pčípadČ pčejímající dílo nepčevezme.

6.6. Pčejimajíci po pčevzetí díla v místČ pinČní potvrdí zhotoviteli pčejimaci doklady. Pčejímající
pčevezme po provedení fyzické kontroly dokoněené dílo bez zjevných vad a nedodČlkř
s doložkou bez výhrad.

6.7. Pčejímající není povinen pčevzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvČ. O této
skuteěnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je
v tomto pčípadČ povinen dodat dílo náhradním pinČním.

VII. Platební a fakturaěni podmínky

7.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj, neprodlenČ okamžikem podpisu pčejímacího dokladu
po pčedání a pčevzetí pinČní díla, doruěí objednateli ve dvojím vyhotovení daťový doklad.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2. Daťový doklad musí obsahovat náležitosti podle zákona ů. 235(2004 Sb., o dani z pčidané
hodnoty, ve znČní pozdČjších pčedpisř. Dále musí daťový doklad obsahovat tyto údaje:

ěíslo smlouvy, podle které se uskuteěťuje pinČní;
název a sídlo objednatele s uvedením Iů a DIů: (ůeská republika - Ministerstvo obrany.
Tychonova I. 160 00 Praha 6);
název a sídlo koneěného pčíjemce (VÚ 2266, štefánikovo nám. 1, 460 01 Liberec);
pčedmČt pinČní a jeho rozsah;
datum uskuteěnČní pinČní, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

O údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstčíku věetnČ spisové znaěky, není-li v nČm zapsán
údaj o zápisu z jiné evidence.

7.3. K daťovému dokladu musí být pčipojen:
originál pčejímacího dokladu;
rozpis skuteěné provedených prací a seznam použitých náhradních dílř;

7.4. Daťový doklad bude objednateli doruěen na adresu pro doruěováni korespondence.
7.5. Splatnost daťového dokladu je 30 dnř ode dne jeho doruěení objednateli.
7.6. Daťový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání fakturované ěástky z úětu

objednatele a ve prospČch úětu zhotovitele.
7.7. Objednatel je oprávnČn daťový doklad vrátit pčed uplynutím jeho splatnosti, neobsahuje-li nČkterý

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvČ nebo má jiné závody v obsahu nebo nedostateěný poěet
výtiskř. Pči vráceni daťového dokladu objednatel uvede dřvod jejího vrácení a v pčípadČ



oprávnČného vrácení zhotovitel vystaví nový dačoky doklad. OprávnČným vrácením dačového 
dokladu pěestává bČžet přvodní lhřta splatnosti a bČží znovu ode dne doruťení nového dačového 
dokladu objednateli. Zhotovitel je povinen nový dačov ý doklad doruťit objednateli do 10 dnř  ode 
dne doruťení oprávnČné vráceného dačového dokladu zhotok 

7.8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinČní shledány dřvody k napinČni institutu ruťení za 
dač  podle §109 zákona ů. 235/2004 Sb., o dani z pěidané hodnoty, ve znČní pozdČjších pěedpisř. 
bude Ministerstvo obrany pěi zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zpřsobem zajištČní danČ  
podle § 109a tohoto zákona. 

V111. Vlastnictví a odpovČdnost za Škodu 

8.1. Vlastníkem véci. která byla zhotoviteli pěedána k provedení díla, je po celou dobu pinČní pěedmČtu 
díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním vČci dodané objednatelem k této vČci vlastnické 
právo a zmaěí-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho zpracovanou vČc, nebo 
mu vrátí vČc téhož druhu. 

8.2. Nebezpeťí vzniku škody na vČci pěedané k provedení díla pěechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem pěedání vťti a souťasné podpisu protokolu o pěedání vČcí smluvními stranami. 

8.3. Za nebezpeťí škody na provádČném díle až do jeho pěedání pěejímajícímu odpovídá zhotovitel. 
8.4. Smluvní strany se dohodly. že v pěípadČ  náhrady škody se bude hradit pouze skuteťná 

prokazatelné vzniklá škoda, 

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

9.1. Zhotovitel pěejímá zániku za jakost dila ve smyslu ustanovení § 261902 po dobu 6 mČsícř  na 
práci a 24 mČsícř  na nové díly. Záruťní doba nebČží po dobu, po kterou objednatel nemřže užívat 
dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovnČ  dohodly, že vyskytne-li se v prřbČhu 
záruťní doby skrytá vada díla má se za to, že touto vadou dilo trpČlo již v dobČ  pěedání. 

9.2. OdpovČdnost za vady díla se ěídí ustanovením; § 2615 a násl. OZ. 
9.3. Reklamace se uplatčují písemné. 
9.4. Zhotovitel je povinen sok reklamaci vyjáděit do 5 pracovních dnř  ode dne jejího obdržení. 
9.5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyěídit do 20 pracovních dnř  ode dne obdržení oprávnČné 

reklamace. 
9.6. O odstranČni vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v pěípadČ  prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v ťl. 5.2. 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% Kť  z celkové ťástky za každý zapoťatý den prodlení, a to 
až do úpiného spinČní závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotťena ustanovení 
ůl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturacc vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v pěípadČ  nedodrženi sjednaného termínu odstranČní reklamované 
vady zjištČné v záruťní dobČ  smluvní pokutu ve výši 0,1% Kť  z celkové ťástky za každý 
zapoťatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranČní vady. Tím nejsou dotťena ustanovení 
ůI. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

103. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý zapoťatý 
den prodlení ve výši podle ustanovení 41970 OZ a provádČcího naěízení vlády. 

10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnř  ode dne doruťení vyúťtování. 
10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní stranČ  v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatné vedle smluvních pokuta úroku z prodlení v piné výši. 

3 



XI. Zvláštní ujednáni 

11.1.Vztahy mezi smluvními stranami se Čídí právním Čádem české republiky. 
11.2. Ve smluvně  výslovně  neupravených otázkách se tento závazkový vztah Čídí ustanoveními OZ. 
11.3, Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy tČetích osob. Zhotovitel odpovídá za 

pČípadné porušení práv z prřmyslového nebo jiného duševního vlastnictví tČetích osob. 
11.4. Pokud jakýkoliv výsledek ťinnosti zhotovitele dle smlouvy, popČ. jeho ťást, dokument nebo 

dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy urťený k užití objednatelem. je autorským dílem 
podle zákona č. 121.2000 Sb.. o právu autorském. o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně  některých zákonř  (autorský zákon), ve znění pozdějších pČedpisř  nebo jinak chráněné 
duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku 
činnosti zhotovitele jako celku i k jeho ťásti (em) ťasové neomezené, pČenosné, neexkluzívní 
oprávnění / licenci bez omezení územního ťi množstevního k výkonu práva je užít 
rozmnožováním, sdělováním tČetin] osobám a jiným zpřsobem pro úťely zhotovení, provozu, 
ůidržby, úprav, oprav a odstranění díla, a souťasně  zholovitel poskytuje objednateli oprávnéni 
autorské dílo ťi jiné duševní vlastnictví vytvoČené pro objednatele dle léto smlouvy upravovat ťi 
měnit. V pČípadě, že jde výsledek ťinnosti subdodavatele, který podléhá ochraně  podle autorského 
zákona nebo podobného obecně  závazného právního pČedpisu podle právního Čádu bydliště/místa 
podnikání subdodavatele, zavazuje se zhoiovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému 
dokumentu zhotovitele oprávněni v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek ťinnosti 
zhotovitele podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených 
oprávnění / licencí je již zahrnuta v ceně  díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využit. 

11.5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně  sdělí skuteťnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikaťních údajř, vťetně  právního nástupnictví. 

11.6. Jednacím jazykem pČi jakémkoliv ústním jednání ťi písemném styku, souvisejícím s piněním této 
smlouvy, je ťesky jazyk. 

11.7.Zhotovitel není oprávněn v prřběhu pinění svého závazku dle léto smlouvy a ani po jeho spinění 
bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti spiněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné ťi elektronické 
podobě. které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním závazku dle této smlouvy, tČetím 
osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 173002 dřvěrné. 

11.8. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona ť. 101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajř, 
ve znění pozdějších pČedpisř, souhlas objednateli. jako správci údajř. se  zpracováním jeho 
osobních a dalších údajř  ve smlouvě  uvedených pro úťely napinění práv a povinnosti 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu jeji platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.9. Zhotovitel souhlasí s uveČejnťnim údajř  v této smlouvě  s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.10. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zťásti postoupit na tČeti osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazkř  plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. Zhotovitel 
se zavazuje, bez pČedchozího písemného souhlasu objednatele. neprosést žádnou změnu právní 
povahy nebo své podnikatelské ťinnosti. zejména změnu ve své vlastnické struktuČe pČesahující 
5 % hlasř  oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním 
zpřsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanťní 
a podnikatelskou situaci ťi schopnost a možnost zhotovitele pinit závazky z této smlouvy. 
neúťastnit se jakékoli fuze a nezměnit svou právní formu, neúťastnit se prodeje nebo akvizice 
podniku. 

11.11. Veškerá komunikace mezí smluvními stranami týkající se léto smlouvy musí být uťiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně  jinak, a musí být doruťena osobně  



nebo prostČednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.
V pČípadě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné
podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo prostČednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.12. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemností tak. že písemnost
Se v pČípadě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději tČetím pracovním
dnem po jejím odeslaní na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. nedoručí-li druhá strana
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje
a zásilku vyzvedne.

X11. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se doliodb. že smluvní vztah zaniká v těchto pČípadech:
spiněním všech závazkř Čádné a včas;
dohodou smluvních stran pČi vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladř ke dni zániku smlouvy:
jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné ponišenE
jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v pČípadě porušení ustanovení
ťI. 11.10. této smlouvy.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy jc:
prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v čl. 5.2. smlouvy o více jak 10 pracovních
dní;
nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
prodlení s odstraněním vado více jak 20 pracovních dni.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 4 listech a 3 pČílohách, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk.

13.2. Smlouva mřže být lněném' či doplůována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení, která zřstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto pČípadě zavazují dohodou
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe
odpovídá přvodně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného,

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavČení smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní dřsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajř. Na dřkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
pČipojuji pod ni své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a zveČejněním v registru smluv v souladu se zákonem ť. 340/2015 Sb.

13.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou pČílohy:
PČíloha č. I - Rozklad ceny. I list:
PČíloha ť. 2- Protokol o pČedání pČedmětu díla k provedení opravy, 1 list;
PČíloha ť. 3 -Protokol o pČevzetí pČedmětu díla z provedené opravy. I list



 

 

 

• 

• 

• 

• 

 

• 

 • 
• 

 

 



Pěíloha ů 1 ke smlouvř o dílo SpM0 36642/2019-2266/3

ROZKLAD CENY

Dle smlouvy o dílo SpM0 36642/2019-2266/3

AUTOBUS LC-735.40 VPZ: 385-08-95 r.v. 1988 VIN: TMICL73540JM023130:

P.ů DPH
Název a popis služby MJ

cena za
materiál
bez DPH

cena za
práci bez

DPH 1%1

celkem
cena

bez DPH

Celkem
s DPH

Výmřna 6 ks vstěikovacích trysek spr
Výmřna zadních nábojč kol
s vnitěními ůelistmi - zadní náprava
— nekompletni materiál dodáme
vlastní viz, tabulka Č. 1 a dodání
chybřjících dílč opravcem vozidla

spr

Dopinřní oleje do nábojč kol spr
Pěetřsnřní celého chladicího
systérnu

spr

Pěetřsnřni 6 ks vík ventilč spr
Pěetřsnřní celého výěukového
potrubí — od svodč k vyfuku

spr

Pěetřsnřní celého sacího potrubí spr
Pěetřsnřni turbodrnychadla spr
Výmřna posilovaůe spojky spr
Výmřna hlavního spojkového válce spr
Oprava spojky, jedni se o: spr
výmřna lamela spojky s nábojem ks
výmřna pěítlaůnůho kotouůe ks
výmřna pěítlaůné páky ks
výmřna stavřci vidle ks
výmřna pružiny ks
výmřna třsnicího kroužku ks
výmřna ůepč ks
Odtah autobusu do místa opravy km

CELKEM 85.781,84 103.796,03

1



- - 987 VIN. 527307B0491:

Kě

•
Název a popis služby Mi

cena za
materiál
bez DPH

cena za
práci bez rot,

DPH 1"-I

celkem
cena

bez DPH

Celkem
s DPH

•
Výmůna 6 ks vstřikovaeich
trysek

spr

2
•dodáme

Výmůna zadních nábojč kol
s vnitřními ěelistmi - zadní
náprava — nekompletní materiál

vlastní viz, tabulka ě. 1
a dodání chybůjících dílč
opravcem vozidla

spr

Dopinůní oleje do nábojč kol spr
Přetůsnůni celého chladicího
systému

spr

Přetůsnůní 6 ks vík ventilč spr
Přetůsnůní celého výfukového
potrubí — od svodč k výfuku

spr

Přetůsnůní celého sacího potrubí spr
Přetůsnůni turbodmychadla spr
Oprava zámku předních dveří spr
Výmůna 8 ks poziěních svůtel —
za LED svůtla

spr

H.
Oprava rámč pod
zavazadlovými prostory
s protikorozním nástfikem

spr

CELKEM 93.551,74 113.197,61

CELKOVÁ CENA ZA OPRAVU OBOU AUTOBUSU 216.993,63

•e

P.Č. Název a popis služby MJ
Předpokládané

množství
DPII
t`Yo]

Za I MJ
bez DPI-I

Celkem
s DPH

poznámka

1 Elektro práce [hodina] hod 1 21 650,00 786,50

2. Mechanická práce [hodina] hod 1 21 650,00 786,50



Pěíloha ů. 2 ke smlouvř  o dílo SpM0 36642/2019-2266/3 

PROTOKOL 
0 PčEDÁNÍ PčEDMČTU DÍLA K PROVEDENÍ OPRAVY 

Dle smlouvy o dílo SpM0 36642/2019-2266/3 

.., 
Název firmy adresa 
Vojensky útvar 2266 Liberec Štefánikovo námřstí 1,460 01 Liberec 
Vojenskou techniku za objednavatele pěedal Iů  

60162694 
e-mail Tel./fax 
VZ VU 2266 Libereegeentrum.ez +420 973 261 246, fax +420 973 261 253 

---.._ 
Název firmy adresa 
BusLine Technics s.r.o. Na Rovinách 211, 513 01 Semily 
Tel /fax Iů  
+420 605 088 050 05666520 

Specifikace: Oprava Karosa LC-735.40 a Karosa C-734.20. 

Poznámky: 
Rozsah pinřní: 

- viz. bod 3.1. smlouvy o dilo SpM0 36642/2019-2266/3 

Maximální cena: 216.993,63 Ků Datum dokonůení díla: do 1. 10. 2019 

Zhotovitel pěevzal pěedmřt díla k provedení pinřní ve smyslu smlouvy SpM0 36642/2019-2266/3 

V dne  2019 V dne  2019 

Za objednavatele: Za zhotovitele: 
Pěijmeni. razitko a podpis Pěijmeni razidco a podpis 



• 

• 

• • 

 
• 

.. 

• 

• 

• 
 

. 

 

1 

i 
• 

 

• 

• 

 

ins..a.lffild~lam—m—m—Nas . —ffi 



Příloha Č. 3 ke smlouvě  o dílo SpM0 36642/2019-2266/3 

PROTOKOL 
O PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA Z PROVEDENÉ OPRAVY 

Dle smlouvy o dílo SpM0 36642/2019-2266/3 

Název firmy adresa i 

Vojenský útvar 2266 Liberec štefánikovo náměstí 1,460 01 Liberec 
Vojenskou techniku za objednavatele předal IC 

60162694 
e-mail Tel./fax 
VZ VU 2266 Libere,c@centruntez +420 973 261 246, fax +420 973 261 253 

Název firmy adresa 

BusLine Technies s.r.o. Na Rovinách 211, 513 01 Semily 
Tel./fax IČ  
+420 605 088 050 05666520 

Specifikace: Oprava ICarosa LC-735.40 a Karosa C-734.20. 

Poznámky: 

Dílo bylo převzato bez vad a je uznáno za dokončené. 
Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazen),  novými, 
byly zhotovitelem předloženy s údaji potřebnými k rozhodnutí. 
Zástupce oprávněný objednavatelem jednat ve věcech technických rozhodl, že vzhledem k další 
nevyužitelnosti dílů, žádný nepřevezme a prohlásil je za odpad. 
S tímto odpadem bylo naloženo v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech, v platném znění 
na náklady zhotovitele, bez povýšení ceny za opravu. 

V dne  2019 V dne  2019 

Za objednavatele: Za zhotovitele: 
Přtimeni,rukkoapodpis Nmenlmziikoap~ 

1 



• •

I

I. I

I

1
m

I
il

9.

•

r . i
L

- .•


